
UCHWAŁA   Nr X/ 57 /07 
Rady  Gminy  Wijewo 

z  dnia   27   czerwca    2007 r. 
 

 
w  sprawie     zmiany   Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania            
                      Problemów   Alkoholowych  na terenie  Gminy  Wijewo  w  2007 rok. 
 
 
 
                      Na podstawie  art.  41  ust.  2    ustawy  z dnia  26 października  1982 r. –  
o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 
1231 ze zmianami)  rada Gminy  uchwala co następuje : 
 

§   1 
 
Zwiększa się  wydatki Gminnego Programu  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 
rok z tytułu  niewykorzystanych środków  za rok 2006 w kwocie   7 100 zł. 
 

§   2 
 
W załączniku do Uchwały Nr  III/19/06  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok z 20 .12, 2006 roku w dziale  
„Profilaktyka”  wprowadza się następujące zmiany : 
1/  -  pkt. 3 -   otrzymuje  brzmienie : 
                 „ Organizowanie wśród młodzieŜy konkursów o tematyce  
                    antyalkoholowej i antynarkotykowej                                              -  3 000,- 
                       -  dofinansowanie  szkoleń dot. Profilaktyki i rozwiązywania  
                           problemów  alkoholowych i narkotykowych oraz udzielania   
                           pierwszej pomocy w nagłych  przypadkach. 
2/ dodaje się pkt.  9 w  brzmieniu : 
      „ Dofinansowanie imprez rekreacyjno-sportowych promujących  
        zdrowy styl Ŝycia”.                                                                                         -  4 900, 
 

§   3 
 
Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  4 
 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                Przewodniczący  
                                               Rady Gminy Wijewo 

 
                                                 ( Stanisław Kasperski) 


